CANALES DE DRENAJE
ACO DRAIN - S 300

CNL S 300 1000MM H300 DN/OD 200
FO900 C/R] PAS FUNDICION

Conjunto de canal de drenaje ACO S 300 H300 de hormigdn polimero, con reja tipo pasarela de fundicién de clase
de carga F900 seglin EN1433. Con sistema de fijacién 8 tornillos bicromatados sobre bastidor de acero de fundicién.
Con premarca rompible para conexién de salida vertical DN/OD 200. Con una seccién interior de 684 cm? y forma
transversal en U. Area de absorcién de reja de 1388 cm?/m. Longitud total 1000 mm, altura exterior 300 mm y ancho
exterior 360 mm. Ancho interior nominal 300 mm. Peso: 116 kg.

Articulo: 00004710

Cédigo: 00004710

360 1000

B0

210

4300 g
160
500 500
oo [®
ol Je y
s~ @] aim

Dimensiones
Modelo S 300
Longitud (mm) 1000
Ancho exterior (mm) 360
Altura exterior (mm) 300
Peso (kg) 116
Area absorcion reja 1388
(cm?/m)
Clase de carga F900
Capacidad hidraulica (I/ 42
Premarca DN/OD 200
Sistema de fijacion tornillos bicromatados
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